

## God förvaltning i EU och i Sverige PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

### Beskrivning

Författare: Jane Reichel.

God förvaltning har under senare år vunnit ökad uppmärksamhet inom gemenskapsrätten. Begreppet tolkas i första hand som ett samlingsbegrepp för olika förvaltningsprocessuella garantier som tillkommer den enskilde i dennes handhavande med administrativa organ. I boken ges en samlad analys dels av vad den allmänna principen om god förvaltning skall ha för innehåll och effekt på gemenskapsnivå, dels av hur medlemsstaternas förvaltningsorgan och domstolar skall upprätthålla principen, när de agerar inom gemenskapsrättens tillämpningsområde. Tre delar av principen studeras närmare, omsorgsprincipen, rätten att bli hörd och motiveringsskyldigheten.

Som bakgrund ges även en ingående analys av gemenskapsrättens allmänna effekt i medlemsstaterna. Två aspekter uppmärksammas särskilt: frågan om gränsdragning mellan doktrinen om direkt effekt och företräde och vad som vanligen benämns medlemsstaternas processuella autonomi, samt frågan om vilken effekt gemenskapsrättens allmänna rättsprinciper skall ha vid tillämpning på nationell nivå.

I en avslutande diskussion tas bl.a. följande frågor upp:- Utgör stats- och förvaltningsrätten fortfarande rättsområden som medlemsstaterna kan ha anspråk på att organisera självständigt från gemenskapsrätten?

- Vad innebär den ökande graden av gemenskapsrättslig reglering på området för nationell

förvaltningsprocess?

- Är utformningen av den svenska förvaltningsprocessen ändamålsenligt utformad för att möta de krav på domstolsprövning och effektivt rättsmedel som gemenskapsrätten ställer?

*Jane Reichel* är verksam vid juridiska institutionen, Stockholms universitet. Boken är en akademisk avhandling

## **Annan Information**

Fondens medel ska placeras så att en god riskspridning erhålls. ... I sin förvaltning utgår Danske Capital AB bland annat från grundliga analyser av de enskilda.

21 apr 2013 . . är ett av Sveriges större jordbruk och en av de större mottagarna av gårdsstöd . Godset är den största EU-bidragstagaren i Mälardalen och ett av de . Jordbruket sköts av Sjöö Godsförvaltning AB som har Carl Banér som.

God förvaltning är en av EU-medborgarnas grundläggande rättigheter enligt stadgan. Institutionerna måste därför välkomna förändringar och utmaningar, och.

19 okt 2016 . Sammanfattning av Europarättens grunder Kapitel 4,5,6 .. Rätt till god förvaltning - Krav på myndigheters administrativa arbete . 6.8: Våra rättigheter i Sverige skyddas av Rättighetsstadgan, de allmänna rättsprinciperna,.

Forskarna förklarar det med en god förvaltning samt att vattnet har blivit varmare. . Fisk som fileas eller produceras utom Norge eller EU och säljs i Sverige kan.

21 jun 2016 . insyn, medverka till god resursanvändning och effektiv förvaltning i staten. . 2.1 EU:s och regeringens digitala agendor sätter riktningen . regeringens mål är att Sverige ska vara bäst i världen på att använda digitalisering-.

EU och internationalisering. 30. Till alla som . Myndigheter som förmår att göra saker på rätt sätt, i rätt tid och med god hushåll- ning av resurser .. Sverige skall ligga i frontlinjen när det gäller kvalitet i statsförvaltningen i ett inter- nationellt.

Ökad kunskap om när och hur mycket lax och vänervandrande öring som vandrar upp och ner i älvsystemet, och därigenom underlag för en god förvaltning av.

Medborgare i ett EU-land ska kunna röra sig fritt inom EU, för att arbeta, studera, pensionera sig eller .. Reichel, Jane, God förvaltning i EU och i Sverige, Jure,.

god förvaltning underlätta nyttjandet av dem. Storforsens . medlemskap i EU omfattas Sverige av flera direktiv som ställer krav på förvaltningen av skyddade.

15 jun 2016 . hantering av EU-medel i Sverige inom ramen för delad förvaltning. .. för staten har upprättats enligt god redovisningssed och ger en.

27 nov 2012 . . de som får mest gårdsstöd i Sverige, med ett stöd på 6 046 136 kronor. .

RÅBELÖFS GODSFÖRVALTNING AB, KRISTIANSTAD, 2 552 897.

8 dec 2011 . Och rätten till god förvaltning och rätt till tillgång till offentliga handlingar. .

Europakonventionen har visserligen ställning av lag i Sverige men.

Vilka förändringar av ramdirektivet bör Sverige verka för? ... Till de materiella principerna om god förvaltning räknas legalitetsprincipen, likabehandlings-

13 nov 2009 . Beslutet gäller riktlinjerna för statsskuldens förvaltning för åren 2010 och .

Sverige ligger ungefär i mitten av EU-länderna när man jämför hur.

5 maj 2014 . Familjen Gyllenkrok får mest av det så kallade direktstödet i Sverige för

Björnstorps och Sventorps godsförvaltning i Lunds kommun. Närmare.

24 dec 2009 . Det finns två adliga titlar i Sverige: greve och friherre. Den senare kallas baron i

.. Familjen Ramel godsförvaltning AB. 950 hektar. Företaget.

Tanken är att år 2015 ska vattnet i EU:s medlemsländer uppnått god status. .. Genom

ramvattendirektivet finns idag en gemensam vattenförvaltning i EU:s.

18 apr 2017 . Uppdraget är att i kombination med en god förvaltning genomföra ett av

Sveriges största och mest intressanta stadsutvecklingsprojekt, Culture.

. som ett hållbart fiske och god ekologisk, miljömässig och kemisk status inom . lagstiftning

om havs- och vattenförvaltning i Sverige fastställs på EU-nivå.

11 maj 2016 . Cookie Consent plugin for the EU cookie law . AP3s övergripande uppdrag är

att förvalta fondkapitalet till största möjliga nytta . och de riskpremier som anses ge en god

balans mellan risk och avkastning. . Sannolikheten att pensionerna i framtiden kan växa i linje

med lönerna i Sverige har därmed ökat.

God förvaltning har under senare år vunnit ökad uppmärksamhet inom gemenskapsrätten.

Begreppet tolkas i första hand som ett samlingsbegrepp för olika.

Trots att Sverige ratificerade Europakonventionen 1952 infördes . rättssäkerhetsprinciper och principer om God förvaltning, som Sverige har plikt att följa.

Högsta förvaltningsdomstolen har funnit att arbetssättet faller utanför det ... 25 Se Reichel, J.

God förvaltning i EU och i Sverige, Jure, Stockholm 2006, s. 269 ff.

En europarättslig studie om blåkortsdirektivets inverkan på den svenska rättsordningen, god förvaltning och Sveriges processuella och institutionella autonomi.

rande i EU. Skatteintresserade kan då fråga sig vilka skattefrågor som Sverige . En

samlingsbeteckning för detta arbete är god förvaltning på skatteområdet.

Syftet med vattenförvaltningen för grundvatten är att nå målen om god grundvattenstatus .

SGU har valt att i stor utsträckning använda dessa EU-dokument som.

27 nov 2014 . Så mycket får 62 000 lantbrukare dela på när EU portionerar ut årets gårdsstöd .

Totalt delas 5,9 miljarder ut till lantbrukare över hela Sverige.

21 nov 2002 . Europainformationen .. Dessa utmaningar angående god förvaltning och särskilt

angående ökad öppenhet är centrala i arbetet . Detta initiativ som Finland och Sverige arbetat

för skulle tillföra de mänskliga rättigheterna en.

2 jun 2016 . EU-kommissionen som 2014 drog Österrike inför EU-domstolen. . om god

grundvattenstatus, god ekologisk status eller, i förekommande fall, god ekologisk potential .

11 § förordningen om förvaltning av vattenmiljön. . Det är oklart om kravet på icke-

försämring ska tillämpas i Sverige innan den svenska.

konferens till skydd för EU:s finansiella intressen i Sverige, i oktober 2014. ... För att garantera

en god samverkan mellan myndigheter som hanterar EU-medel har . till att Sverige har ett

fullgott skydd av de EU-medel som förvaltas i landet.

Uppsatser om PRINCIPERNA OM GOD FÖRVALTNING EU. . förvaltningslag som bibel - en

studie av goodness of fit mellan EU:s och Sveriges förvaltningar.

Sverige har en lång tradition av multilateralt arbete, vilket utgör en god grund . Samarbetet

inom EU förstärks och utvecklas, och svensk ambition är att tillhöra.

13 jun 2013 . Stockholmsprogrammet är en deklaration som EU antog under det svenska . tillgång till skriftliga handlingar och god förvaltning som garanterar . Här i Sverige blev det en stor debatt då FRA-lagen och ett direktiv om.

Skokloster Godsförvaltning AB Även kallat Johanneshovs Potatis AB . BISAB BRA INDUSTRI SVERIGE AB är moderbolag för denna koncernen, visa.

myndigheterna får ett självständigt ansvar att förmedla EU-rättsliga regleringar till . I avhandlingen God förvaltning i EU och i Sverige undersöks hur denna.

19 feb 2008 . Annika Ström Melin: <br>&quot;God förvaltning&quot; ett krav från Bryssel . Sverige har under lång tid propagerat för en förvaltningslag i EU . har antagit slås det också fast att medborgarna i EU har rätt till »god förvaltning«.

7 mar 2014 . Vi ska ha tillräckligt mycket vatten av god kvalitet, både idag och imorgon. EU:s ramdirektiv för vatten (eller vattendirektivet) anger vad EU-länderna minst ska . Ramdirektivet för vatten - utgångspunkt för svensk vattenförvaltning . I Sverige infördes vattendirektivet i svensk lagstiftning år 2004 genom 5 kap.

3 mar 2017 . . revisionskvalitet och stärkt förtroende för revisorer och revisionen i Sverige .. Värdet av en väl fungerande revision för en god förvaltning . ... av regeländringar inom EU till följd av finanskrisen 2008. Begränsningar i.

. multifunktionalitet har även varit aktuell i flera internationella fora, t ex i WTO, OECD och i EU. Sverige och Island har inriktat sig på lantbrukets framtida mångsidiga . Projektet har behandlat frågor om såväl förvaltning av natur- och . bidrag till hållbart jordbruk, god miljö samt bättre valmöjligheter för konsumenterna.

18 apr 2016 . som främjar kunskap och god förvaltning av naturkapitalet. Lik- nande nätverk finns redan globalt och regionalt på EU-nivå. I flera europeiska.

År 2000 infördes EU:s ramdirektiv för vatten - ett omfattande direktiv med målet att säkra tillgången till vatten av god kvalitet i ett långsiktigt perspektiv. I Sverige.

Jämför priser på God förvaltning i EU och i Sverige (Häftad, 2006), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av God förvaltning i.

16 nov 2015 . Inom respektive styrgrupp kommer både förvaltning av dagens IT-stöd och . God förvaltning . och nätverk – både i Sverige och inom EU.

Jane Reichel - God förvaltning i EU och i Sverige jetzt kaufen. ISBN: 9789172232563, Fremdsprachige Bücher - Fremdsprachige Bücher.

9 dec 2013 . Sverige - Migrationsöverdomstolen, 9 December 2013, UM 1412-13 .. Reichel, God förvaltning i EU och i Sverige, 2006. Case Law Cited:.

6 maj 2010 . I år är det femton år sedan Sverige blev medlem i EU. . Vi uppmärksammar särskilt fyra områden: statskicket, förvaltningen, partipolitiken och välfärdsmodellen. Vår första .. Håll dig till ämnet och håll en god ton. Visa respekt.

9789172232563 - God förvaltning i EU och i Sverige ISBN 9789172232563. Säljes av: Pegah Meidanipour i Södertörns högskola. Boken är i absolut nyskick.

Nyckelord: God förvaltning, förvaltningstradition, goodness of fit, implementering, .. Även i Reichels avhandling God förvaltning i EU och i Sverige. 11 finns en.

överprövningen av förvaltningsbeslut fungerar bättre i Sverige och Finland .. och rätt behandlas på ungefär samma sätt förloras incitamentet till en god förvaltning . beträffar EU-rätten har både EU-domstolen och Tribunalen visat tecken på.

God förvaltning i EU och i Sverige. av Jane Reichel (Bok) 2006, Svenska, För vuxna. Ämne: Förvaltningsrätt : Sverige, Förvaltningsrätt : Europeiska unionen,.

Sverige bör driva på för att EU:s biståndsstrategier får ett ökat fokus på . kunna låna ut svenska tjänstemän för att hjälpa till och bygga upp en god förvaltning. I.

Uppsatser om GOD FÖRVALTNING EU OCH SVERIGE. Sök bland över 30000 uppsatser från svenska högskolor och universitet på Uppsatser.se - startsida för.

Grundtanken med den europeiska integrationen är att garantera stabilitet och välbefinnande i hela Europa. I detta syfte har Europeiska unionens medlemsstater.

9 okt 2017 . 1.1 God förvaltning . . 1.4.1.2.4 EU-arbetstagares familjemedlemmar . . 1.4.1.4 Studiestöd till andra utlänningar än EU-medborgare och med.

åtgärder behövs på EU-nivå, men det finns också mycket att göra i Sverige. . Vi är övertygade om att en god förvaltning kan leda till att haven återigen får en rik.

betänkande av Utredningen om de stora rovdjuren Sverige . Den skandinaviska vargstammen har god sannolikhet att inom kort nå 230 vargar, därav 200 i Sverige. . EU:s Art- och habitatdirektiv medger att det görs undantag från artskyddet.

24 maj 2016 . effektiva medel för europarättens genombrott i Sverige, likväl en ... 58 Reichel (n 4) 764 och God förvaltning i EU och i Sverige (1:a uppl, Jure.

En god förvaltning av skyddade skogsmiljöer bidrar till att uppfylla miljömålen . till att Sverige uppfyller internationella åtaganden enligt EU:s naturvårdsdirektiv.

20 mar 2017 . God förvaltning av världens – och Sveriges – vattenresurser från ”källa till . I Sverige och inom EU pågår olika havsplaneringsprocesser som.

11 dec 2009 . 7) Råbelöfs godsförvaltning AB, Kristianstad 3 896 654 .. över den globala produktionen av utsäde och bekämpningsmedel om EU i början av.

Taggar: Myndigheten för delaktighet, Sveriges kommuner och landsting, Uppsala universitet, . 20 DEC, 2016 En god förvaltningskultur för rättssäkerhet och effektivitet Läs mer >. Taggar: .. Taggar: EU, Förvaltningsrätt, Mänskliga rättigheter,.

I sommarstiltjen i Sverige riktades plötsligt strålkastarljuset på den offentliga sektorns .. Men även om arbetet med en kodifiering av god förvaltning inom EU och.

Två år efter beskedet att Sverige ska stämmas för fördragsbrott har man fortfarande . EU-kommissionens skyldighet om god förvaltning som föreskriver en rimlig.

4 dagar sedan . Flera EU-länder, däribland Sverige, blockerar ett EU-förslag som ska . sig efter internationella standarder för god förvaltning i skattefrågor.

6 dec 2016 . Värdegrundsdelegationen överlämnade den 6 december 2016 sin slutrapport ”Att säkerställa en god statförvaltning”. Där redovisar de sitt.

Syftet med detta program är att främja god förvaltning inom de väpnade styrkorna och öka . 1.2.7 Strategisk förvaltning och EU-förhandling för inrikesministeriet

En väl fungerande förvaltning och tillsyn för sunda konkurrensförhållanden . måste ges möjlighet att utnyttja det faktum att Sverige har EU:s inre marknad som sin . En långsiktig hållbar struktur för en god statlig finansiering i dessa skeden.

förslag till en förstärkt internrevision : betänkande Sverige. . Vid EU-kommissionen finns ingen formell reglering av samverkan med . 4.6 God internrevisions- och internrevisorssed I Norge och i Finland . 4.7 Kompetenskrav och certifiering I Finland finns en certifiering för revisorer som arbetar inom offentlig förvaltning.

av god förvaltning som inverkar på den svenska rätten, men även att många av dessa redan ... på principerna om god förvaltning i EU och i Sverige.

Assistent/administratör - ge administrativt stöd i arbetet med mål vid EU:s domstolar . vid UD:s rättssekretariat som för Sveriges talan vid EU:s domstolar och . förvaltning, ekonomi/redovisning eller annat område som bedöms relevant. . Det är viktigt att du har god allmän IT-kompetens och goda kunskaper i Officepaketet.

På godset bedrivs en professionell viltförvaltning i samklang med de andra areella . om det fällda viltet har vi investerat i en EU-godkänd vilthanteringsanläggning. . frilevande stammar av alla de sex i Sverige förekommande klövviltsarterna.

9 dec 2013 . 1 § och 2 § utlänningslagen och artikel 3 i Europakonventionen om .. 386 f. och Reichel, God förvaltning i EU och i Sverige, 2006, s. 504). 5.

Adress. Danbyholms Godsförvaltning Aktiebolag Danbyholm 640 20 Björkvik. Visa fler bolag på denna adress. Telefonnummer. 070-624 39 57 · 073-330 69 02.

31 okt 2016 . Två år efter beskedet att Sverige ska stämmas för fördragsbrott har . EU-kommissionens skyldighet om god förvaltning som föreskriver en.

Förvaltningslagsutredningen har lämnat förslag till en ny förvaltningslag som . som EU:s rättssystem talar för att dessa principer slås fast som grunder för god.

Startsida; / Demokrati, ledning, styrning; / EU, internationellt; / Internationella . i Sverige har byggt upp en expertis och erfarenhet kring lokal förvaltning och . Projekten stöder utveckling av demokratisk styrning och god förvaltning på lokal och.

mannens kodex för god förvaltningssed samt genom det nya . reda EU-frågor som får förvaltningspolitiska konsekvenser för. Sverige. Det är därför svårt att för.

God förvaltning i EU och i Sverige / Jane Reichel. Reichel, Jane, 1971- (författare). ISBN 91-7223-256-0; Stockholm: Jure : 2006; Svenska 660 s. Relaterad länk:.

Kan den svenska förvaltningsrätten numera betecknas som konkretiserad . På det området finns i Sverige inga andra motsvarande facktidskrifter. . Ius Publicum Europeum, Handbuch V: Verwaltungsrecht in Europa: Grundzüge, (Fn 14, Rn 5). ... principerna om proportionalitet, ändamålsenlighet och god förvaltning börjar.

Nyckelord: Europeiska Unionen, EU, förvaltningsrätt, god förvaltning, miljöansvar, nationell .. Miljöansvarsdirektivets implementering i EU och i Sverige .....

Jobbar på Johannishus Godsförvaltning AB. . Här är medelinkomsten 30 149 kr, vilket är 11% högre än genomsnittet i Sverige. Snittbelåningen i området är 1.

1 okt 2017 . . ett genuint intresse för förvaltningen av EU-medel och stimuleras av . Vi bidrar till att Sveriges hantering av EU-medel är effektiv och . Vi söker dig som har god ledarskapsförmåga och intresse av EU-medelshanteringen i.

3 maj 2017 . 257–448. Nordea Europa. 257. Nordea Europa Indexfond .. raste fondbolaget i Europa i januari–december 2016 . att främja god förvaltningssed i de bolag som utgör ...

Sverige. Den totala fondförmögenheten som förvaltas.

stjärna för statens alla myndigheter i arbetet för en god förvaltning i medborgarnas .. Den offentliga sektorn i Sverige har genomgått en expansion och diffe- rentiering. ... När det gäller kravet på domstolars opartiskhet enligt artikel 6 i Europa-.

Anderssons forskningsområden rör jämförande politik, förvaltning och korruption. . EU-politik som delas ut av UACES (University Association for Contemporary ... Erik Karlsson visar sedan en generellt god situation för Sveriges domstolar.

Statsförvaltningen i Sverige har två huvuduppgifter. . verksamheten och därigenom medverka till god resursanvändning och en effektiv förvaltning i staten. .. EU:s beslut införs i Sverige i form av dels EU-förordningar och dels EU-direktiv.

1 feb 2006 . regional planering samt EU-projekt i Sveriges kustområden. Utgivare: ... En god förvaltning måste grundas på en genomtänkt plane- ring.

23 apr 2010 . minnet att Sverige vid den här tiden inte hade någon allmän förfaran- . greppet god förvaltning inom EU har liksom Europakonventionen fått.

8 dec 2015 . och EU-fonder medverkar vi till god förvaltning, demokratiska . Vi föreslår ett nordiskt samarbetsprojekt där Finland, Sverige, Norge och.

maj 2016 – oktober 2016 (6 månader) Stockholm, Sverige . rätt - En studie kring den EU-rättsliga principen om god förvaltning och Sveriges institutionella och.

med en stark koppling till marknaden för skogsprodukter i Europa. En kompetent förvaltning skapar god avkastning, ökad tillväxt och . i Sverige och Europa.

16 sep 2016 . . med en god förvaltning, skriver Jan Olof Sundby, LRF och Jan-Åke Jacobson . Det är inte bara i Sverige utan i det EU-finansierade projektet.

Samverkan mellan vattenförvaltningen och översvämningsförordningen. Pågående arbete inom EU och nationellt . Ytvatten (god ekologisk och kemisk status) . i Sverige. • 5 kap MB – Miljökvalitetsnormer, Åtgärdsprogram. • Förordning om.

God förvaltning i EU och i Sverige av Reichel, Jane.

god ekologisk och kemisk status senast år 2015 . Förvaltning av avrinningsområden för hållbar vattenkonsumtion och för att skydda . Vattenförvaltningen i Sverige . EU.

Vattenmyndigheten. NV, SGU. Beredningssekretariat. Referens- grupp.

Om EU-rättens påverkan på nationella sociala trygghetsmodeller; särskilt Sverige, . Reichel, Jane, God förvaltning i EU och i Sverige, Jure, Stockholm, 2006,.

I tidningen hittar du artiklar och reportage om rovdjur och rovfåglar i Sverige och i andra länder. Här får . Sveriges vargjakt får ny EU-kritik . En god förvaltning.

3 jun 2009 . Riksdagen är den högsta beslutande församlingen i Sverige. . God förvaltning i skattefrågor beaktar principerna om transparens,.

Förvaltningsplan. Alla vatten ska ha god status och vattenkvaliteten får inte försämrats. Det är målsättningen med EU:s ramdirektiv för vatten, som syftar till ett.

|   |   |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 | 32 | 33 | 34 | 35 | 36 | 37 | 38 | 39 | 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45 | 46 | 47 | 48 | 49 | 50 | 51 | 52 | 53 | 54 | 55 | 56 | 57 | 58 | 59 | 60 | 61 | 62 | 63 | 64 | 65 | 66 | 67 | 68 | 69 | 70 | 71 | 72 | 73 | 74 | 75 | 76 | 77 | 78 | 79 | 80 | 81 | 82 | 83 | 84 | 85 | 86 | 87 | 88 | 89 | 90 | 91 | 92 | 93 | 94 | 95 | 96 | 97 | 98 | 99 | 100 |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|